IPPUC - Instltuto de Pesquisa e Planejamento Urbano de Curitiba
Equipamentos Urbanos de Curitiba

Filtro Ativo :
Tema : (TRABALHO)

Tema : TRABALHO

Equipamento : Unidade de Atendimento

| [Nome

1
2
)

CANDIDO LOPES
GERENCIA EXECUTIVA CURITIBA
HAUER

4 VISCONDE DE GUARAPUAVA

Tipo Equipamento : Agéncia da Previdéncia Social Dependéncia Administrativa : Publico Federal
R. CANDIDO LOPES, Centro Matriz
156 R. JOAO NEGRAO, Centro Matriz
135 R. WALDEMAR KOST, Hauer Boqueirdo
135 TRAV. DA LAPA, Centro Matriz

Tipo Equipamento : Agéncia do Trabalhador Dependéncia Administrativa : Publico Estadual
-
1 CURITIBA (41 R. PEDRO IVO, Centro Matriz
3883-2200
Dependéncia Administrativa : Publico Municipal
-
1 BAIRRO NOVO R. TIJUCAS DO SUL, Sitio Cercado Bairro Novo
3221 2137 i
2 BOA VISTA (41) AV. PARANA, Bacacheri Boa Vista
. 3313-5665
3 BOQUEIRAO (42) AV. MAL. FLORIANO PEIXOTO, Boqueirao Boqueirao
3313-5526 i
4 CAJURU (41) AV. PREF. MAURICIO FRUET, Cajuru Cajuru
3221-2314
5 CENTRAL DE VAGAS - ATENDIMENTO AO (41) R. EDUARDO SPRADA, Cidade Industrial de CIC
EMPREGADOR 3250-7436 / Curitiba
3250-7464
6 CIC (42) R. MANOEL VALDOMIRO DE MACEDO, Cidade Industrial de CIC
3221-2871 Curitiba
7 FAZENDINHA (41) R. CARLOS KLEMTZ, Fazendinha Portéo
3288-7722
8 MATRIZ (42) R. MONS. CELSO, Centro Matriz
3225-6539
9 PINHEIRINHO (41) AV. WINSTON CHURCHILL, Capéo Raso Pinheirinho
3313-5429
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10 SANTA FELICIDADE
11 TATUQUARA

[ |[Nome
1 ASSOCIACAO BENEFICIENTE

CURITIBANA )
2 ASSOCIACAO DE EDUCAGAO SOCIAL E
FAMILIAR DO PARANA

3 REDE ESPERANCA

4 SEST / SENAT

Equipamento : Unidade de Capacitacao Profissional |Tipo Equipamento : Centro de Desenvolvimento
Profissional
Nome |

| [Nome
MARIA DE LOURDES PRADO

Equipamento : Unidade de Capacitacdo Profissional |Tipo Equipamento : Capacitacdo do Adolescente e
Adultos
Nome |

Instltuto de Pesquisa e Planejamento Urbano de Curitiba

Equipamentos Urbanos de Curitiba

(41) R. SANTA BERTILLA BOSCARDIN, Santa Felicidade Santa Felicidade
3221-2513

(42) R. OLIVARDO KONOROSKI BUENO, Tatugquara Tatuquara
3221-2643

Dependéncia Administrativa : Particular

Endereco
41) R. AMAZONAS DE SOUZA AZEVEDO, Bacacheri Boa Vista

3024-6155 i

(41) R. BENTO VIANA, Agua Verde Portédo

3340-6726 /

3340-6733 i

(41) R. NICACIO RIQUELME, Capéo da Imbuia Cajuru

3015-4936 /

3015-4937

(42) R. SALVADOR FERRANTE, Boqueirao Boqueirao

3014-1489 /

3014-1509

Dependéncia Administrativa : Publico Municipal

Telefone Endereco Bairro Regional

PROFESSORA ELIZETE LUCIA MOREIRA
MATOS

PROFESSORA JOCELI MACEDO BORGES
PROFESSORA MARIA OLGA MATTAR
PROFESSORA NOELI TEREZINHA
PEREIRA

UNIVERSIDADE LIVRE DO PROFESSOR

(o2} g~ w N

ipamento : Unidade de Capacitacao Profissional

1 BAIRRO ALTO

Tipo Equipamento : Liceu de Oficios

R. ADRIANA CERES ZAGO BUENO, Tatuquara Tatuquara

R. DES. MOTTA, Centro Matriz

AV. JOAO GUALBERTO, Alto da Gléria Matriz

R. OURIZONA, Sitio Cercado Bairro Novo

R. JERONIMO DE SOUZA SOBRINHO, Cidade Industrial de CIC
Curitiba

R. ULISSES AURELIO VISINONI, Cidade Industrial de CIC
Curitiba

Dependéncia Administrativa : Publico Municipal

. Nome _ ____________________________ |Telefone |Endereco ~ ___ __ ________________ JBarmo _______________|Regional |
R. JORN. ALCEU CHICHORRO, Bairro Alto Boa Vista
3315 2295/
3315-2296
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10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

CAJURU

CAMPO COMPRIDO

CANDIDO PORTINARI

CASA KLEMTZ

CIDADANIA BOA VISTA
CIDADANIA BOQUEIRAO
CIDADANIA CAJURU - FAB LAB
CIDADANIA PINHEIRINHO
CIDADANIA SANTA FELICIDADE

CRIATIVOS
CURITIBA

FAZENDINHA
SANTA RITA
SiTIO CERCADO
UBERABA

VILA HAUER

VILA TECNOLOGICA

XAPINHAL

Total Geral: 45

Equipamentos Urbanos de Curitiba

(41)

3361-2508 /

3261-3736
(41)
3350-3518
(41)
3314-5206
(41)
3239-1202
(41)
3313-5702
(41)
3313-5557
(41)
3221-2421
(41)
3313-5456
(41)
3221-2552
(41)
3250-7742
(41)

3321-2645/

3323-8808
(41)
3350-3983
(41)
3396-3583
(41)
3289-2925
(41)
3364-4056
(41)
3217-1220
(41)
3289-4277
(41)
3227-1882

R. LEONARDO NOVICKI,

R. EDUARDO SPRADA,

R. ANTONIO GEROSLAU FERREIRA,
R. CARLOS KLEMTZ,

AV. PARANA,

AV. MAL. FLORIANO PEIXOTO,

AV. PREF. MAURICIO FRUET,

AV. WINSTON CHURCHILL,

R. SANTA BERTILLA BOSCARDIN,
R. MATEUS LEME,

R. MONS. CELSO,

R. CARLOS KLEMTZ,

AV. PERO VAZ DE CAMINHA,

R. DR. JOAO FLEURY DA ROCHA,

R. AUGUSTO DAVID DE MORAES,

R. OLIVEIRA VIANA,

R. NOVA ESPERANCA,

R. RICARDO GASPARIAN MACHADO,
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Cajuru

Cidade Industrial de
Curitiba

Cidade Industrial de
Curitiba
Fazendinha
Bacacheri
Boqueirdo

Cajuru

Capéo Raso

Santa Felicidade
S&o Francisco

Centro

Fazendinha
Tatuquara
Sitio Cercado
Uberaba
Boqueirdo
Sitio Cercado

Sitio Cercado

Cajuru

CiC

CIC

Portao

Boa Vista
Boqueirao
Cajuru
Pinheirinho
Santa Felicidade
Matriz

Matriz

Portao
Tatuquara
Bairro Novo
Cajuru
Boqueirdo
Bairro Novo

Bairro Novo
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